
 

 

          Potvrzujeme Vaši objednávku pro Váš LVK 2019  formou tohoto pobytového voucheru    

                                        Pobytový voucher  – závazná smlouva 

     o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb pro Gymnázium PŘEROV v: HOTELU SNĚŽNÍK,Dolní Morava 

Číslo voucheru/smlouvy: 201800181 

POSKYTOVATEL ,, Správce ,, 

Název a adresa: RIG hotel s.r.o.,Kalvodova 41, 602 00 Brno 

Provozovna a adresa: Hotel Sněžník, Dolní Morava 73, 561 69 Dolní Morava 

IČ  : 29372208 

DIČ: CZ29372208 

Bankovní spojení 2108165105/2700 

Kontakt : Iva Štefková , Mobil : 777 224 560 , e-mail : ubytovani@hotel-sneznik.cz 

OBJEDNAVATEL ,, SUBJEKT ,, 

Název :  Gymnázium  Jakuba Šody , Přerov   

Adresa:  Komenského  29 ,  751  52  PŘEROV 

IČ : 00842966 

DIČ:  

Kontaktní osoba/kontakt  :  Mgr. Kapaňová Andrea,  Mobil :  605 224 613  , e-mail:  kapanova@GJS.cz 

Ochrana osobních údajů, GDPR 

               Rig Hotel s.r.o. provozovatel ubytovacího zařízení  Hotel Sněžník, Dolní Morava (dále jen „Správce”) pracuje s osobními údaji, proto vyžaduje souhlas se 

zpracováním osobních údajů dle Nařízení Evropského Parlamentu a Rady o Ochraně fyzických osob, v souvislosti se zpracováním osobních údajů  (GDPR), dle zákona č. 

101/2000 Sb .                                                                                                                                                                                      Uděluji tomuto provozovateli na základě 

svobodného souhlasu,  souhlas se zpracováním mých osobních údajů  ( dále jen jako zákazník/objednavatel  a kontaktní osoba pro LVK  - ,,Subjekt” )  a jsem  srozuměn/a   a 

souhlasí s tím, že souhlas se zpracováním  osobních údajů bude udělen  při mé rezervaci ubytování  pro LVK , nebo při mém nástupu k ubytování. Souhlas ke zpracování 

osobních údajů  hotelem , uděluji souhlasem s potvrzením této objednávky  pro LVK  .                                                                                                                                                                                                    

Osobní údaje, které budou zpracovány: 1.) jméno a příjmení , 2.) emailová adresa (pokud bude poskytnuta), 3.) telefonický kontakt (pokud bude poskytnut), 4.) adresa 

zákazníka-subjektu (pokud bude poskytnuta), 5.) jiný osobní údaj poskytnutý zákazníkem – subjektem                                             Účelem zpracování osobních  údajů 

hotelu je především :  a)  komunikace hotelu se zákazníkem, kontaktní osobou pro LVK  –subjektem, b) vytvoření  rezervace , potažmo vzato vytvoření objednávky a 

pobytového voucheru pro LVK  , c). vytvoření zálohové a konečné faktury pro LVK , pokud si to pobyt bude vyžadovat, d). poplatek obci                                                                                                                                                    

Poznámka : pokud bude chtít zákazník/ kontaktní osoba pro LVK  vzít zpět svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, je tak třeba učinit písemně na ema ilovou  adresu  

hotelu : ubytovani@hotel-sneznik.cz 

 

Pobytové období : 3.-8.02.2019  (Ne – Pá) -  5nocí 

Počet účastníků: 55 žáků  (30 chlapců + 25 dívek ) + 4 vyučující  ( 3 ženy + 1 muž)  + 1 lékař + 2x rodinní příslušníci   

Typ ubytování: Více- lůžkové pokoje kombinované, propojené  ( 4 a 5ti lůžkové)  - 1. Patro hotelu , pokoje i se soc. zař. 

Stravování: ANO – PLNÁ PENZE  

Cena za účastníka/ den :  600,-Kč  žák /dospělá osoba -  noc/den   

 cena zahrnuje ubytování s plnou penzí a pitným režimem  

 Uvedená cena je platná, nedojde-li ke změně sazby DPH 

Bonusy pro LVK –  Gymnázium PŘEROV :  1x učitel zdarma  + přednáška z horské služby zdarma 

Začátek : VEČEŘÍ  

Konec: OBĚDEM 

Cena celkem : 177 000 ,- Kč ( celková částka za  59  osob ) 

Záloha  cca 50%:    88 500,- Kč  (záloha za 59 osob,  na zálohu je vystavena zálohová Fa č. 18ZFV00181) 

Splatnost zálohy (50%): Splatnost uvedena na zálohové Fa do 31.10.2018 

Doplatek: Vyúčtovaní proběhne po ukončení LVK, dle skutečně ubytovaných žáků a učitelů 

 

Záloha je splatná na základě faktury poskytovatele, vystavené ke dni potvrzení objednávky poskytovatelem  a to ve lhůtě splatnosti uvedené 

na faktuře (datum splatnosti). V případě, že objednavatel ve stejném období nevyužije stravovacích a ubytovacích služeb poskytovatele, 

propadá tato záloha ve prospěch poskytovatele. V případě, že nebude záloha objednatelem uhrazena ve sjednaném termínu, objednávka se od 

samého počátku ruší.  

Zbývající část ceny  ( po odečtení zaplacené zálohy) je objednavatel povinen  uhradit poskytovateli na základě faktury poskytovatele  nebo 

hotovostní platbou (při/po ukončení pobytu).   

                                                                                                                          

V Přerově 17.10.2018                       V      Dolní Moravě   8.10.2018 

                                                                         POTVRZENO 

Gymnázium Jakuba Škody , Přerov                                                                              RIG Hotel – Hotel Sněžník 

 Mgr. Jan Raška                                              Iva Štefková 

                     Objednavatel                                        poskytovatel 

mailto:ubytovani@

